
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
K. K. priv. SG Günzburg 3   SV Eintracht Leinheim 1 1033:1047

Ritter Oliver 350
Gallus Patrick 347
Mitterhuber Patrick 336

Nistler Daniel 355
Albrecht Harald 347
Lenzer Jürgen 345

Eintracht Autenried 1   VSG Ichenhausen 1 1026:987
Frey Florian 348
Grüner Bruno 342
Breliere Marc 336

Stumpf Robert 356
Glassenhart Georg 316
Stecker Ernst 315

Frisch-Auf Rettenbach 2   Gut Glück Bubesheim 1 1006:1016
E Mayer Rainer 337
Greiner Elvira 335
Mayer Iris 334

Pfitzner Rainer 354
Süß Leopold 342
Thoma Armin 320

Tabelle

  1. SV Eintracht Leinheim 1   10 : 0   Punkte 5246  Ringe Schnitt:    1049,00
  2. K. K. priv. SG Günzburg 3   8 : 2   Punkte 5193  Ringe Schnitt:    1039,00
  3. Gut Glück Bubesheim 1   6 : 4   Punkte 5129  Ringe Schnitt:    1026,00
  4. Eintracht Autenried 1   4 : 6   Punkte 5097  Ringe Schnitt:    1019,00
  5. Frisch-Auf Rettenbach 2   2 : 8   Punkte 5018  Ringe Schnitt:    1004,00
  6. VSG Ichenhausen 1   0 : 10   Punkte 5052  Ringe Schnitt:    1010,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Stumpf Robert VSG Ichenhausen 1 356 Ringe
  2. Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 1 355 Ringe
  3. Pfitzner Rainer Gut Glück Bubesheim 1 354 Ringe
  4. Ritter Oliver K. K. priv. SG Günzburg 3 350 Ringe
  5. Frey Florian Eintracht Autenried 1 348 Ringe
  6. Gallus Patrick K. K. priv. SG Günzburg 3 347 Ringe
  7. Albrecht Harald SV Eintracht Leinheim 1 347 Ringe
  8. Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 345 Ringe
  9. Süß Leopold Gut Glück Bubesheim 1 342 Ringe
10. Grüner Bruno Eintracht Autenried 1 342 Ringe
11. Mayer Rainer Frisch-Auf Rettenbach 2 337 Ringe
12. Breliere Marc Eintracht Autenried 1 336 Ringe
13. Mitterhuber Patrick K. K. priv. SG Günzburg 3 336 Ringe
14. Greiner Elvira Frisch-Auf Rettenbach 2 335 Ringe
15. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach 2 334 Ringe
16. Thoma Armin Gut Glück Bubesheim 1 320 Ringe
17. Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 316 Ringe
18. Stecker Ernst VSG Ichenhausen 1 315 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2019 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701147 Pfitzner Rainer 49 Gut Glück Bubesheim 1 5 360-366-372-367-354 363.80

2 70701394 Stumpf Robert 44 VSG Ichenhausen 1 5 356-357-350-357-356 355.20

3 70706066 Nistler Daniel 31 SV Eintracht Leinheim 1 4 363-354-341-355 353.25

4 70400215 Lenzer Jürgen 46 SV Eintracht Leinheim 1 5 362-354-344-358-345 352.60

5 70708502 Ritter Oliver 40 K. K. priv. SG Günzburg 3 5 354-357-348-352-350 352.20

6 70700664 Frey Florian 24 Eintracht Autenried 1 5 349-345-355-333-348 346.00

7 70707941 Mitterhuber Patrick 27 K. K. priv. SG Günzburg 3 5 348-351-341-353-336 345.80

8 70700987 Albrecht Harald 60 SV Eintracht Leinheim 1 5 348-347-343-347-339 344.80

9 70708993 Zips Thomas 54 SV Eintracht Leinheim 1 2 344-341 342.50

10 70701545 Grüner Bruno 54 Eintracht Autenried 1 4 336-342-346-342 341.50

11 70708775 Gallus Patrick 26 K. K. priv. SG Günzburg 3 5 342-344-338-347-325 339.20

12 70707066 Mayer Iris 31 Frisch-Auf Rettenbach 2 5 340-334-334-349-334 338.20

13 70701174 Süß Leopold 62 Gut Glück Bubesheim 1 5 342-326-345-336-342 338.20

14 70708255 Breliere Marc 52 Eintracht Autenried 1 5 325-335-339-332-336 333.40

15 70709147 Herzig Egon 54 K. K. priv. SG Günzburg 3 5 332-333-334-333-334 333.20

16 70708250 Greiner Elvira 48 Frisch-Auf Rettenbach 2 5 334-348-328-335-320 333.00

17 70701575 Veit Thomas 52 Eintracht Autenried 1 4 328-328-334-336 331.50

18 70701494 Stecker Ernst 58 VSG Ichenhausen 1 5 328-330-348-336-315 331.40

19 70708251 Greiner Ulrich 54 Frisch-Auf Rettenbach 2 5 311-335-329-340-330 329.00

20 70701552 Kempter Stefan 35 Eintracht Autenried 1 4 311-336-328-328 325.75

21 70700228 Mayer Rainer 54 Frisch-Auf Rettenbach 2 3 308-330-337 325.00

22 70708532 Glassenhart Georg 18 VSG Ichenhausen 1 5 340-316-331-316-316 323.80
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701583 Thoma Armin 49 Gut Glück Bubesheim 1 5 329-325-322-323-320 323.80

24 70701550 Kempter Erwin 68 Eintracht Autenried 1 3 321-322-316 319.67

25 70700801 Kozlik Franz 63 Gut Glück Bubesheim 1 5 316-287-307-318-307 307.00

26 70708934 Jusic Janine 51 Gut Glück Bubesheim 1 4 300-291-304-312 301.75

27 70708693 Grüner Mark 17 Eintracht Autenried 1 1 293 293.00

28 70707933 Mayer Berthold 58 Frisch-Auf Rettenbach 2 4 246-293-288-289 279.00

29 70709175 Maucker Herbert 48 VSG Ichenhausen 1 5 262-265-267-289-285 273.60
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